
 

 

Välkommen till  

Försäkringsmedicinska sällskapets årsmöte! 

Tisdagen den 18 april klockan 18.00 inbjuder FMS till ett spännande samtal 

mellan Mikael Dubois och Ossian von Friesen om hur filosofi och 

socialförsäkringar hänger ihop. Efter samtalet blir det årsmöte. För de som 

deltar på plats avslutas kvällen med fortsatta samtal med goda tilltugg. 

 

”Filosofi       socialförsäkringar – sant eller falskt? ” 

Allmänna socialförsäkringar, såsom sjukförsäkringen och arbetsskadeförsäkringen, är centrala för 

dagens välfärdsstat och för människors välfärd. De står ofta i fokus för en livlig politisk debatt och de 

berör många olika professioner och discipliner – inte minst inom det medicinska området. Men även 

inom filosofi diskuteras frågor som kan vara högst relevanta för utformningen av 

socialförsäkringssystemen och de utmaningar och svårigheter dessa system står inför. Här bjuds på 

ett samtal om – och i så fall hur - filosofiska teorier och metoder har relevans för aktuella frågor och 

utmaningar inom socialförsäkringsområdet.  

Mikael Dubois är utredare på TCO med fokus på bland annat socialförsäkringsfrågor. Men 

Mikael är också filosof och har skrivit avhandlingen: The Justification and Legitimacy of the 

Active Welfare State: Some Philosophical Aspects.  Ossian von Friesen är utredare på ISF 

med fokus på arbetsskade- och sjukförsäkringarna men just nu tjänstledig för uppdrag i 

Arbetsskadeutredningen. Ossian är ledamot i FMS styrelse. 

  

Plats: Rolf Bergin, Berzeliuslaboratoriet, Berzelius väg 3, plan 4, 

Campus Solna, Karolinska Institutet (eller digitalt!) 

 

OBS! Ange i din anmälan om du tänker delta på plats på KI eller vill vara med 
digitalt. Om du deltar på plats meddela också eventuella allergier.                  
Länk till zoom-möte skickas ut någon dag innan mötet. 

ANMÄL DIG TILL BENGT SAMUELSSON: bengt.samuelsson@hotmail.com 

 

Läs mer om hur du kan bli medlem i FMS på vår hemsida: 

http://forsakringsmedicinskasallskapet.se/ 
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